Süleyman Demirci, Hasan Arslan, Eşkiyalar ve Osmanlı Devleti Maraş Eyaleti

Örneğinde Devlet Görevlilerinin Eşkıyalık Faaliyetleri Ve Bunların Merkez-Taşra Yazışmalarındaki

Yansımaları (1590-1750), Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, 2012,

Sayı 16, s. 47. 47-76.
23 Ahenk, 30 Nisan 1328/13 Mayıs 1912., Müsavat, 9 Nisan 1335/9 Nisan 1919, s.1’den aktaran

Yaşar, a.g.e. s. 8.
24 Hakimiyet-i Milliye, “İki Katilin İydamı”, 26 Temmuz 1932, s. 4.

alarak firar etmeye teşvik etme suçundan dolayı beş sene kalebentlik yapma cezasına

çarptırılmışlardır.197 Elmalı kazasının Geçmen köyünden Süleyman oğlu Mustafa, Söğle

köyünden Süleyman oğlu Abdullah ve Serkez köyünden Veli oğlu Süleyman askeri

birliklerinden 1336 (1920) senesinde firar ederek kat’-ı tarik ve şekavet yoluna

sapmışlardır. Firarilerden Süleyman oğlu Mustafa 1331 (1915) senesinden beri dokuz

defa firar etmiştir. 23 Nisan 1333 (1917) senesinde Divan-ı Harb tarafından idama

mahkûm edilmiştir. Fakat cezası dönüştürülerek taş taşıma hizmetinde istihdamına karar

verilmiştir. Buna rağmen firar etmekten vazgeçmemiştir. Süleyman oğlu Mustafa’nın

firar suçu fazla olduğu için idamına karar verilmiştir. Diğer firariler Süleyman ve